

Artikel Article	Nr. No	Beschreibung Désignation	Menge Quantité
1	311011910	Feldpaket vollst.	1
2	310010900	Anker vollst.	Induit complet 1
3	320050770	Kugellager	Roulement à billes 1
4	341701800	Linsenblechschraube	Vis tole avec tete bombee 4
5	343001210	Buerstenhalter	Porte-balai 2
6	316053260	Kohlebürstenset	Balai de charbon complet 2
8	344070960	Filz	Feutre 1
9	342051060	Feder	Ressort 1
10	343433440	Arretierknopf	Bouton d'arret 1
11	316053270	Getriebe vollst.	Engrenages complet 1
12	320050780	Rillenkugellager	Roulement billes 1
13	339204330	Schutzhaube oben	Capot de protection en haut 1
14	141123470	Schraube	Vis 19
15	344099530	Dichtung	Joint 1
16	343433450	Gummipfropfen	Bouchon caoutchouc 1
17	141161540	SPANNSTIFT	Goupille 1
18	141119380	Linsenblechschraube	Vis tole avec tete bombee 1
19	342051070	Feder	Ressort 1
20	339204340	Schutzhaube unten	Capot de protection en bas 1
21	343433460	Schutzhaubenhebel	Levier-capot de protection 2
22	6186602763	Linsenblechschraube	Vis tole av. tete bom. Av. tete cruizif. 5
23	339012000	Scheibe	Washer 1
24	141121530	Blechschraube	Vis pour tole 4
25	343433470	Flansch Innen	Bride int. 1
26	344163940	Saegelblatt	Lame de scie 1
27	343433480	Flansch Außen	Bride 1
28	341704900	Flanschschraube	Ecrou de bride 1
29	343433490	Anschlussstueck	Baque de connection 1

30	341704910	Sechskantschraube	Vis a six pans	1
31	341704980	Schraube m. 4kt.Anschlag	Vis Avec butée	4
32	344000250	Zellgummi	Caoutchouc	2
33	342022310	Feder	Ressort	1
34	343433500	Einschaltsperr	Blocage de mise en route	1
35	343410040	Schalter	Interrupteur	1
36	343433510	Kabelschelle	Collier de cable avec vis	1
37	341701460	Linsenblechschrabe	Vis tole avec tete bombee	2
38	343254800	Kondensator	Condensateur	1
39	343433550	Feststellstange	TIGE DE VERROUILLAGE	1
40	344099540	Kabeltuelle	Passe-cordon	1
41	344499330	Kabel m.Stecker	Cable Avec Fiche male	1
42	343433520	Knopf	Bouton	2
43	141151940	Scheibe	Rondelle	2
44	141118130	Linsenblechschrabe	Vis tole avec tete bombee	1
45	343433650	Klemmbuegel	Etrier de serrage	1
46	339135950	Anschlag,45°	Butee,45°	1
47	316053290	Tisch vollst.	Table complet	1
48	343433660	Konsole	Console	1
49	341161540	Schwenksegment	Segment pivotant	1
50	141131220	Sechskantmutter m.Klemmt.	Ecrou 6 pans de blocage	4
51	343433670	Einstellwinkel	Setting angle	1
52	343433680	Konsole	Console	1
53	339135960	Kulissenstein	Coulisseau	2
54	6172001821	Linsenblechschrabe	Vis tole avec tete bombee	5
55	343433530	Fuehrungsplatte	Plaque de guidage	1
56	339007710	Scheibe	Rondelle	2
57	341161490	Gleitstueck	Piece coulissante	2
58	341102370	Sechskantmutter,M4	Ecrou a six pans,M4	2
59	341701070	Gewindestift M 5X12	Vis sans tole	1
60	341704960	Flachrundschrabe,M6x26	Boulon a tete bombee,M6x26	2

61	343433540	Fluegelschraube	Vis a papillon	3
62	342022320	Feder	Ressort	1
63	344163950	Winkelschraubendreher	Cle male coudee	1
64	315418250	Laengsanschlag	Butee de profondeur	1
65	338058740	Leistungsschild, 00955000, KS 55 FS	Plaque signaletique	1
66	339000090	Scheibe	Rondelle	1
67	315015000	Motorgehaeuse	Carter du moteur	1
880	344130970	Tube Fett 50G 1,8Oz	Tube de graisse 50Gr 1,8oz	1
885	344130560	Tube Fett SF 011 50Gr 1,8Oz	Tube de graisse SF 011 50Gr 1,8oz	1
1001	338505740	Verdrahtungsplan	Verdrahtungsplan	1

